
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
C.U.C. SERRE
Comuni Associati

CUC SERRE

Sede: Piazza Municipio - 87040 - MENDICINO (CS)
- pec: cucmendicino@pec.it

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847

CUC SERRE (CS)
- - MENDICINO (CS) - Tel.

Part. IVA: Cod. Fisc. CFAVCP-000101D Cod. Istat 078079

VERBALE DI GARA N. 2

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto Affidamento del servizio di supporto tecnico-amministrativo al Responsabile di
Procedimento del Servizio Urbanistico

CIG B0B0A6B0BA

Importo di gara 70.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Comune di Castrolibero

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 Che alla procedura di gara si applica l’inversione procedimentale di cui all’art. 107, comma 3 del D.lgs.
36/2023, come previsto dal Disciplinare di gara;

 Che con primo verbale in data 11.04.2024 qui interamente richiamato, in prima seduta pubblica, si è
proceduto all’apertura della busta economica;

 Che i ribassi offerti dai concorrenti in gara sono i seguenti:



Concorrente Ribasso offerto

Nudo Umberto 1.0%

Moretti Francesco 1.0%

Flaccomio Alfredo 3.0%

Lifrieri Gilda Rita 5.0%

Furlano Valentina 50.5%

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

L'anno duemilaventiquattro il giorno undici del mese di aprile alle ore 16:20, il Presidente del seggio di gara in oggetto,
Arch. Salvatore Mannarino, assistito da Geom. Maurizio Orrico e da Geom. Andrea Pescatore dà atto che sono
presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante

Flaccomio Alfredo - P.IVA:03452760782

Tipo partecipazione: Singolo professionista
NO _________________________

Nudo Umberto - P.IVA:02833440783

Tipo partecipazione: Singolo professionista
NO _________________________

Moretti Francesco - P.IVA:02898470782

Tipo partecipazione: Singolo professionista
NO _________________________

Furlano Valentina - P.IVA:03234890782

Tipo partecipazione: Singolo professionista
NO _________________________

Lifrieri Gilda Rita - P.IVA:03549030793

Tipo partecipazione: Singolo professionista
NO _________________________

Si procede con l’apertura della busta “A”, contenente la documentazione amministrativa, ed alla verifica della
documentazione in essa contenuta, del concorrente in gara col maggior ribasso:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Offerta



Furlano Valentina -
P.IVA:03234890782

Tipo partecipazione: Singolo
professionista

Nome file: BUSTA
AMMINISTRATIVA.zip.p7m

Dimensione file: 1.48 MB

Impronta MD5:
1e6a5b2f9fe1fea9634b3cdf2ce12f4a

AMMESSA

Propone pertanto l’aggiudicazione a favore di Furlano Valentina con sede in Contrada Vallone Rovella 4C, Cosenza
(CS), 87100, la quale ha presentato l’offerta nei termini che precedono, per un importo di € 34.650,00, cui vanno
aggiunti € 0,00 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di € 34.650,00.

Si rimanda il presente verbale, unitamente a tutti gli atti di gara, alla Stazione Appaltante, ai fini della conseguente
aggiudicazione definitiva, previo espletamento di tutte le verifiche da effettuarsi sull'affidatario provvisorio a norma
di legge e di bando.

La seduta pubblica si chiude alle ore 16:45.

Letto, confermato e sottoscritto.

F.to Il Responsabile Unico del Progetto
Arch. Salvatore MANNARINO

_____________________________________________

L'Assistente

Geom. Maurizio Orrico

Geom. Andrea Pescatore

_____________________________________________

Il Segretario verbalizzante

Geom. Maurizio Orrico

_____________________________________________


